
                              
UCHWAŁA   NR XI/ 47 /2011 

 
RADY GMINY KOTLIN 

z dnia  31 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

 Na podstawie art.18  ust. 2 pkt 9 lit. c i art.58  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/uchwala się,  
co następuje: 
 

 §  1.  Postanawia się zaciągnąć w roku  2011 długoterminowy kredyt bankowy na 
sfinansowanie zadań majątkowych a mianowicie: 
- „Budowa drogi gminnej Magnuszewice – Wyszki”, 
- „Przebudowa drogi gminnej w Kurcewie Nr 614538P na długości od 0,000 do 0,900 km”, 
-  „Remont ul. Wąskiej w Kotlinie”, 
- „Modernizacja linii przesyłowej kanalizacji sanitarnej w Kotlinie na odcinku 300 m”, 
- „Budowa boiska sportowego z nawierzchnią z tworzyw sztucznych wraz z zapleczem 
  socjalnym zgodnie z programem ORLIK 2012 zlokalizowanego w Kotlinie ul. Marii 
  Konopnickiej”, 
- „Zakup koparko – ładowarki na potrzeby oczyszczalni ścieków we wsi Wyszki”, 
- „Wykup gruntów pod budowę chodnika w Kotlinie przy ul. Poznańskiej 
na łączną wysokość  1.600.000,00 zł  (słownie: jeden milion sześćset tysięcy złotych). 
 
 §  2.  Spłata kredytu następować będzie w latach  2012 – 2016. 

    §  3.  Jako źródło pokrycia z którego będzie realizowana spłata kredytu wskazuje się 
dochody własne Gminy w latach obejmujących spłatę. 

 §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.  

 §  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                            Wiceprzewodniczący  Rady 

                                                                                                                       Jerzy Szymczak 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XI/  47 /2011 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia   31 sierpnia  2011r. 

 
 

 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu      

 

                     W roku 2011 planuje się przebudować trzy drogi gminne, przeprowadzić 
modernizację linii przesyłowej kanalizacji sanitarnej w Kotlinie, wybudować boisko sportowe, 
wykupić grunty pod budowę chodnika w Kotlinie oraz zakupić koparko ładowarkę na 
potrzeby oczyszczalni ścieków w Wyszkach. Na wymienione przedsięwzięcia brak jest 
pokrycia w planowanych dochodach Gminy. 
                    Realizacja tych inwestycji wymaga zaciągnięcia kredytu. Zaciągnięty kredyt 
długoterminowy wraz z należnymi odsetkami spłacony będzie z dochodów własnych Gminy 
w latach obejmujących spłatę. 
                  Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240  ze zmianami) Gmina może zaciągać kredyt 
bankowy. 
                  Zaciągnięcie długoterminowego kredytu stanowi kompetencje Rady Gminy w myśl 
art.18 ust 2 pkt 9 lit. c ustawy o samorządzie gminnym . 
                  Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 
                                                
 
 
    

 

 

 

  

 

 

           

 


